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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji 

sprzętu medycznego (nr sprawy: 14/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której oferent zamiast autoryzacji (pkt VIII pkt 1 a) 

przedłoży certyfikaty ze szkoleń odbytych u producenta lub jego przedstawiciela w zakresie 

przeglądów i napraw urządzeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przedłożenie certyfikatów ze szkoleń odbytych u producenta lub 

jego przedstawiciela w zakresie przeglądów i napraw urządzeń. 

 

Pytanie nr 2  dotyczy: SIWZ rozdz. VIII pkt 1 oraz projektu umowy paragraf 1 ust.8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie wymagań dotyczących dokumentu, 

potwierdzającego upoważnienie producenta (autoryzację) do dokonywania przeglądów  

i konserwacji sprzętu i aparatury medycznej produkowanej przez tego producenta oraz 

przeszkoleń, które zostały potwierdzone przez producenta aparatu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wyżej opisanych wymagań. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ –Formularza asortymentowo-cenowego- 

pakiet 40  

Dla pakietu 40 Zamawiający określił częstotliwość przeglądów dla tomografu 

komputerowego na co 6 miesięcy co oznacza dwa w ciągu trwania umowy. Wykonawca prosi 

o wyjaśnienie czy w arkuszu asortymentowo-cenowym Wykonawca ma podać cenę 

jednostkową przeglądu czy też wartość dla pakietu dwóch przeglądów. 

Jednocześnie zwracamy uwagę, iż zgodnie z zaleceniami producenta dla tomografu 

Brighstpeed Elite wymagane są 4 przeglądy w ciągu roku. 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma podać wartość dwóch przeglądów.  
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Pytanie nr 4 dotyczy § 1pkt. 18, ppkt. 3 oraz pkt III, ppkt. 16) ustęp 3 w SIWZ: 

Wykonawca wnosi o odstąpienie od konieczności przedstawiania Zamawiającemu 

dokumentów takich jak: faktury, paragony lub rachunki, za zakupione części i materiały 

eksploatacyjne, które zostały zamontowane lub wymienione w sprzęcie medycznym 

Zamawiającego.  

Wykonawca kalkuluje cenę z uwzględnieniem wszelkich kosztów jakie poniesie z tytułu 

należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

Przedstawienie Zamawiającemu faktur, paragonów czy rachunków za zakup części  

i materiałów eksploatacyjnych stanowi naruszenie warunków handlowych stanowiących 

tajemnicę handlową, której Wykonawca nie może udostępniać stronom trzecim, podobnie 

jak w przypadku podpisania Umowy Wykonawcy z Zamawiającym (§1 pkt.18, ppkt. 9) - 

„Wykonawca zobowiązuje się do: zachowania tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych  

w związku z realizacją niniejszej umowy, stanowiącą tajemnicę służbową Zamawiającego”). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstępuje od wyżej opisanego wymogu. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy § 1 pkt. 18, ppkt 10 projektu umowy oraz pkt III, ppkt 11) w SIWZ: 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie jakiego rodzaju szkody Zamawiający ma na myśli oraz w jaki 

sposób dokona oceny oraz wyceny wyrządzonych szkód? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli doprowadzenie urządzenia medycznego do stanu umożliwiającego 

prawidłową eksploatację. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy § 7 ust. 3 a) projektu umowy:  

Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kary umownej do 50,00 zł brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy § 7 ust. 3 b) projektu umowy:  

Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kary umownej do 50,00 zł brutto 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym – Zał nr 3 do 

SIWZ – Pakiet nr 27: 

Czy w związku z tym, że przegląd powinien być dokonywany co 6 miesięcy a umowa 

zawierana jest na okres 12 miesięcy, Zamawiający wymaga 2 przeglądów (zgodnie z 

Załącznikiem Nr. 1), czy 1 przeglądu zgodnie z opisem w formularzu cenowym?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dwóch przeglądów w okresie obowiązywania umowy. 

 

  PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
 Mariola Szulc  Krzysztof Leki  


